

Pol.	Zariadenie	Počet	M.j.	Jednotková cena	Celková cena jar	Celková cena jeseň
				€ bez DPH	€ bez DPH	€ bez DPH
	Blok A, B					
	Vzduchotechnika, klimatizácia					
1	VZT jednotka CADB Ekonovent D 2000 SH COP	ks	2	138,00 €	276,00 €	276,00 €
2	Podstropná VZT jednotka Systemair	ks	2	138,00 €	276,00 €	276,00 €
3	Vetracia jednotka ECO ROOM 150/600 (3.NP, 4.NP)	ks	2	15,00 €	30,00 €	30,00 €
4	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA RAV-SM2244AT8-E	ks	2	75,00 €	150,00 €	150,00 €
5	Vnútoraná kanálová jednotka TOSHIBA RAV-SM2242DT-E	ks	2	32,00 €	64,00 €	64,00 €
6	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA RAS-3M26UAV-E	ks	1	75,00 €	75,00 €	75,00 €
7	Vnútoraná nástenná jednotka TOSHIBA RAS-B10N3KV2-E	ks	1	32,00 €	32,00 €	32,00 €
8	Vnútoraná nástenná jednotka TOSHIBA RAS-B13N3KV2-E	ks	1	32,00 €	32,00 €	32,00 €
9	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA RAV-SP564ATP-E	ks	5	75,00 €	375,00 €	375,00 €
10	Vnútoraná nástenná jednotka TOSHIBA RAV-SP566KRT-E	ks	5	32,00 €	160,00 €	160,00 €
11	Strešný ventilátor Mixvent TH 500/160	ks	2	15,00 €	30,00 €	30,00 €
12	Axiálny ventilátor TXBR/4-450	ks	2	15,00 €	30,00 €	30,00 €
13	Axiálny ventilátor HXM 300	ks	2	15,00 €	30,00 €	30,00 €
14	Fancoil s ventilátorom AERMEC	ks	4	35,00 €	140,00 €	140,00 €
	Ústredné vykurovanie					
15	Chladiace zariadenie HITEMA - CFT.090	ks	2	373,00 €	746,00 €	746,00 €
16	Dverná clona D2-W-250/S2	ks	2	37,00 €	x	74,00 €
17	Čerpadlo MAGNA3 40-120F 250 1x230V PN6/10	ks	2	12,00 €	x	24,00 €
18	Čerpadlo MAGNA3 25-40 180 1x230V PN10	ks	8	6,00 €	x	48,00 €
19	Čerpadlo MAGNA3 50-60F 240 1x230V PN6/10	ks	2	12,00 €	x	24,00 €
20	Čerpadlo MAGNA3 40-40F 220 1x230V PN6/10	ks	2	12,00 €	x	24,00 €
21	Čerpadlo ZTI UPS 32-60 F B PN6/10 1x230-240V 50Hz	ks	2	6,00 €	12,00 €	x
22	Čerpadlo ZTI ATS - Hydro Multi-E 3 CRIE5-9 U2 A-A-A-A	ks	2	12,00 €	24,00 €	x
23	LOGASOL KS0120	ks	2	150,00 €	300,00 €	x
24	Kontrola F-plynov	kpl	2	100,00 €	x	200,00 €
25	Filtre pre VZT	kpl	2	95,00 €	190,00 €	190,00 €
	Blok C					
	Vzduchotechnika, Klimatizácia					
26	VZT jednotka s rekuperáciou tepla CADB Ekonovent	ks	3	138,00 €	414,00 €	414,00 €
27	Vzduchotechnická jednotka AEROMASTER XP	ks	1	138,00 €	138,00 €	138,00 €
28	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA RAV-SM2244AT8-E	ks	9	75,00 €	675,00 €	675,00 €
29	Vnútoraná kanálová jednotka TOSHIBA RAV-SM2242DT-E	ks	9	32,00 €	288,00 €	288,00 €
30	Ventilátor Mixvent	ks	2	15,00 €	30,00 €	x
31	Axiálny ventilátor TXBR/4-450	ks	1	15,00 €	15,00 €	x
32	Fancoil s ventilátorom AERMEC	ks	2	35,00 €	70,00 €	70,00 €
	Ústredné vykurovanie					
33	Tepelné čerpadlo BlueBox	ks	2	275,00 €	550,00 €	550,00 €
34	Plynové tepelné čerpadlo CSI CERT vrátane MaR a kontroly F-plynov	ks	1	792,00 €	x	792,00 €
35	Plynový kotol Buderus-Logamax plus GB162	ks	1	85,00 €	x	85,00 €
36	Dverná clona D2-W-250/S2	ks	1	37,00 €	x	37,00 €
37	Expanzná nádoba Reflex NG 18 I, 3 bar - revízia	ks	4	45,00 €	x	180,00 €
38	Akumulačná nádoba Storatherm Heat HF 3000 I - revízia	ks	2	50,00 €	x	100,00 €
39	Expanzné zariadenie Reflexomat Compact RC 200 I, 6 bar - revízia	ks	2	130,00 €	x	260,00 €
40	Servitec 35 - revízia	ks	1	130,00 €	x	130,00 €
41	Chemická úpravňa SMK 5600/20 - revízia	ks	1	130,00 €	x	130,00 €
42	Expanzomat Reflex S 200 I, 10 bar	ks	1	45,00 €	x	45,00 €
43	Fillcontrol Plus - revízia	ks	1	130,00 €	x	130,00 €
44	Zásobníkový ohrievač vody Storatherm Aqua Solar AF 500/2	ks	1	50,00 €	x	50,00 €
45	Expanzná nádoba Reflex DD 33 I, 10 bar	ks	1	45,00 €	x	45,00 €
46	Expanzná nádoba Reflex S 50 I, 10 bar	ks	1	45,00 €	x	45,00 €
47	Čerpadlo MAGNA3 25-60 180 1x230V PN10	ks	1	6,00 €	x	6,00 €
48	Čerpadlo MAGNA3 32-60 180 1x230V PN10	ks	1	6,00 €	x	6,00 €
49	Čerpadlo MAGNA3 50-60 F 240 1x230V PN6/10	ks	1	12,00 €	x	12,00 €
50	Čerpadlo ALPHA2 15-40 130 1x230V 50Hz 6H	ks	1	6,00 €	x	6,00 €
51	Čerpadlo MAGNA3 25-40 180 1x230V PN10	ks	2	6,00 €	x	12,00 €
52	Čerpadlo MAGNA3 32-80 180 1x230V PN10	ks	1	6,00 €	x	6,00 €
53	Čerpadlo MAGNA3 50-100 F 280 1x230V PN10	ks	3	6,00 €	x	18,00 €
54	Čerpadlo MAGNA3 50-120 F 280 1x230V PN10	ks	3	6,00 €	x	18,00 €
55	Čerpadlo MAGNA1 25-60 180 1x230V PN10	ks	3	6,00 €	x	18,00 €
56	Čerpadlo ZTI UPS 32-60 F B PN6/10 1x230-240V 50Hz	ks	1	6,00 €	6,00 €	x
57	Čerpadlo ZTI ATS - Hydro Multi-E 3 CRIE5-9 U2 A-A-A-A	ks	1	12,00 €	12,00 €	x
58	Čerpadlová skupina LOGASOL KS0120	ks	1	150,00 €	150,00 €	x
59	Kontrola F-plynov	kpl	11	73,00 €	x	803,00 €
60	Filtre pre VZT	kpl	1	285,00 €	285,00 €	285,00 €
61	Dopravné náklady	km	502	0,50 €	251,00 €	251,00 €
	Celková cena bez DPH				5 856,00 €	8 635,00 €